
UCHWAŁA NR 103/2019 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000,1366, 1669,1693, 235412500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 11/21/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 pochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do mniejszej uchwały;

3) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICESTAROSTA ŁOWICKI

CZŁONEK ZARZĄDU

Janusz Michalak

Id: BB5539CD-F3C4-4A57-BOF2-ODF80A32296E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr ł do uchwały 

Nr 103/2019

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D z. R o z d z , § N a zw a
D o ch o d y
o g ó łem
(6+12)

z  teg o :

d o ch o d y
b ie ż ą c e

(7+8+0+10+11)

z  tego :

d o c h o d y
m ają tko w e

(13+14+15+16)

z łe g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  ad m . 
rz ą d o w e j ł In n y ch  

z le c o n y c h  js t  
u sta w a m i

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  

p o ro zu m ie ń  z 
o rg a n a m i ad m , 

rzą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  
p o ro zu m ie ń  z  j s t

ś ro d k i na  za d a n ia  
b ie ż ą c e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  u n ijn y ch

d o ch o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m ajątku

d o c h o d y  z  tytułu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  uży tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p raw o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś r o d k i  
p rz e z n a c z o n e  na  

in w e s ty c je

śro d k i na  
in w e sty c je  z 

ud zia łem  
śro d k ó w  
u n ijn y ch

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  

polityk i s p o łe c z n e j
6 000 ,00 6 0 00 ,00 0 ,00 6  0 00 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

8 53 34 P o m o c  d la  rep a tria n tó w 6 0 0 0 ,0 0 6 0 00 ,00 0 ,00 6  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o , o q 0,00 0 ,00 0,00

2110 D otacje  ce lo w e  otrzym ane z  budżetu  
państw a na za d an ia  b ie żą ce  z  
za k re su  adm inistracji rządow ej o ra z  
inne za d an ia  z le c o n e  ustaw am i 
realizo w an e p rzez  powiat

6  000,00 6 000,00 : 0,00 ■ 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a z e m 6 000 ,00 6 0 00 ,00 ■ 0,00 6 0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o ,o o l 0,00 0 ,00 0,00

Id: BB5539CD-F3C4-4A57-B0F2-0DF80A32296E. Podpisany <' Strona 1



)

Załącznik Nr 2 do uchwały 

Nr 103/2019

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Zwiększenia:

D z. R o z d z . § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łem
(6+12)

z  teg o :

d o ch o d y
b ie żą c e

(7+8+9+10+11)

z  teg o ;

d o ch o d y
m ają tk o w e

(13+14+15+16)

z  teg o :

w ła sn e

z  z a k re s u  ad m . 
rzą d o w e j i in n y ch  

z le c o n y c h  js t  
u sta w a m i

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  

p o ro z u m ie j z  
o rg a n a m i ad m . 

rzą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  
p o ro z u m ie j z  js t

ś ro d k i na  za d a n ia  
b ie ż ą c e  z  ud z ia łem  
ś ro d k ó w  u n ijn y ch

d o c h o d y z e  
s p rz e d a ż y  

m ają tku

d o c h o d y  z  tytułu  
p rz e k sz ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p raw o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i  
p rz e z n a c z o n e  na  

in w e s ty c je

ś ro d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y ch

1 2 3 4 5 6 7 8 9 . 10 11 12 13 14 15 16
853 P o zo sta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  

polityki s p o łe c z n e j
6 0 00 ,00 6 0 00 ,00 0,00 6 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

85334 P o m o c  d la  rep a tria n tó w 6  0 00 ,00 6 0 00 ,00 o,oq 6 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00
2110 D otacje ce lo w e otrzym ane z  budżetu  

sa ń slw a  na  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
za k re su  adm inistracji rządo w ej o raz  
inne z a d a n ia  2 le co n e  ustaw am i 
■ealiżowane przez powiat

6 000.00 6 000,00 0,00 6 000,00 0.00 o,oc 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a ze m 6 0 00 ,00 6 0 00 ,00 0,00 6 0 00 ,00 0,00| ■ 0,00 0 ,00 0,00) o,óo; 0,00 o,oo 0,00

Id: BB553 9CD-F3 C4-4A5 7-B0F2-0DF80A32296E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały 

Nr 103/2019

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

O z . R o z d z . N azw a
W y d a tk i
o g ó łem
(5+14)

z  teg o :

w y d a tk i
b ie żą c e

(6+9+10+11+
12+13)

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

z  tego

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d żeto w y ch
(7+8)

z  tec

d o ta c je  n a  
za d a n ia  
b ie żą c #

ś w ia d c z e n ia  
na  r z e c z  o só b  

f iz y c z n y c h

w ydatk i na  
p ro g ram y  

f in a n so w a n e  z  
ud zia łem  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry ch  m o w a w  
a r t  5 u st . 1 pkt 2 

i 3

w y p ła ty  z  
tytułu  

p o rę c z e ń  i 
g w ara n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e sty c je  i 
z a k u p y  

in w e sty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w eg o

w yn a  g ro d zen i a  r 
p o ch o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
sta tu to w y ch  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n so w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry ch  m o w a  w  
art, 5  u s t  1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 ■ 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758 R ó ż n e  ro z lic z e n ia 7 0 86 ,00 7 0 86 ,00 7 0 85 ,00 0 ,00 7 0 86 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 . 0 ,00 0,00 o,oq 0,00 0 ,00

7 5 8 1 8 R ezerw y  ogólne i celow e 7  0 8 6 ,0 0 7  0 8 5 ,0 0 7  0 8 6 ,0 0 0 ,0 0 7  0 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oc ■ 0 ,0 0 0 .0 0 '■ 0 .0 0

R a z e m 7 0 86 ,00 .7  0 86 ,00 ; 7  0 86 ,00 0 ,00 7 0 86 ,00 0 ,00 0,00| 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,0C 0,00 ■ 0 ,00

Zwiększenia:

D z. R o 2d z . N azw a
W y d a tk i
o g ó łem
(5+14)

z  teg o :

w y da tk i 
b ie ż ą c e  

(6+9+10+11 + 
12+13)

z  te g o :

w y d a tk i
m ają tk o w e

(15+ 17)

z  tego

w y d a tk i
je d n o s te k

b u dżeto w y ch
(7+8)

z  teg o :

d o ta c je  n a  
za d an ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
na  r z e c z  o só b  

f iz y c z n y c h

w ydatk i na  
p ro g ram y  

f in a n so w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry ch  m o w a w  
art. 5 u st . 1 pkt 2 

i 3

w y p ła ty  z  
tytułu  

p o rę c z e ń  i 
g w ara n c ji

o b s łu g a
d iu g u

in w e sty c je  i 
z a k u p y  

in w e sty c y jn e

w  tym : 
n a  p ro g ram y  

f in a n so w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5 u st . 1 pkt 2 

i 3

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w eg o

w y n a g ro d ze n ia  i 
p o ch o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
sta tu to w y ch  

za d a ń

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 7 0 86 ,00 7 086 ,00 7 0 86 ,00 0 ,00 7  0 86 ,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

80102 Szk o ły  podstaw owe sp ec ja ln e 3 500,00 3  500,00 3 500 ,0C 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00
80120 L ic e a  ogó lnokszta łcące 2 989.00 2  989.00 2  989,00 G . o d 2  989,00 0,00 o , o q 0,00 o , o p o . o c 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 P o zo sta ia  d zia ła ln o ść 597,00 597,00 597 ,0C 0,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0Q o ™ 0,00

853 P o zo sta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
polityk i s p o łe c z n e j

6 0 00 ,00 6 0 00 ,00 6 0 00 ,00 6 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,90 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

85334 P o m o c d la repatriantów 6  000,00 6 000,00 6  000,00 6  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C | 0,00 0,00 o . o c 0,00 0,00
R a z e m 13 0 86 ,06 13 0 66 ,00 13 0 86 ,00 6 0 00 ,00 7  0 86 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

Id: BB5539CD-F3C4-4A57-B0F2-0DF80A32296E. Podpisany t; Strona 1



)

Załącznik Nr 4 do uchwały' 

Nr 103/2019

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Zwiększenia:

D z. R o z d z . N a zw a
W ydatki
ogółem
(5+14)

z  teg o :

w y d a tk i
b ie żą c e

(6+9+10+11+
12+13)

z  teg o :

w ydatk i
m ają tko w e

(15+17)

z  teg o

w ydatk i
je d n o s te k

b u d żeto w y ch

(7+8)

z  terjo :

d o ta c je  na  
za d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
na  r z e c z  o só b  

f iz y c z n y c h

w ydatk i n a  
p ro g ram y  

f in a n so w a n e  z  
u d z ia łe m  

śro d k ó w , o 
k tó ry ch  m o w a  w  
art. 5 u st , 1 pkt 2  

i 3

w y p ła ty  z  
tytułu  

p o rę cze ń  ł 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
dłu gu

In w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e sty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d ze n ia  i 
p o ch o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liza c ją  ic h  
s ta tu to w y ch  

z a d a h

na  p ro g ra m y  
f in a n so w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , 0 

k tó ry ch  m o w a  w  
a rt, 5  u st . 1 p k t  2  

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 ' 10 11 12 13 14 15 16 17

853 P o zo s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
polityk i s p o łe c z n e j

6 000 ,00 6 000 ,00 6 0 00 ,00 6 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 6,00 0 ,00 0 ,00 9 ,00 0 , 0 0 0,00

85334 Po m oc d la  repatriantów 6 000,00 6 OOO.OC 6 000,00 6 000,00 0,00i 0,00 0,00 o,oq 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,cc
R a z e m 6 0 0 0 ,0 0 6 900,00 . 6  000 ,00 6 0 00 ,00 0,00 0,00 o,oo: 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 ! 0,00 0,00

Id: BB 5 539CD-F3 C4-4A57-BOF2-ODF80A32296E. Podpisany Strona 1




